[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 21 » октября № 1267-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 09.11.2017 № 1272-П «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение населения Промышленновского района»
 на 2018-2021 годы» (в редакции от 29.10.2018 № 1227-П)

  В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 29.07.2016 № 684-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств районного бюджета», в целях реализации полномочий администрации Промышленновского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 09.11.2017 № 1272-П «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение населения Промышленновского района» на 2018 - 2021 годы» (в редакции от 29.10.2018 № 1227-П) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В заголовке и пункте 1 постановления цифры «2018-2021» заменить цифрами «2018-2022».
2. Внести в муниципальную программу «Информационное обеспечение населения Промышленновского района» на 2018 - 2021 годы (далее – Программа) следующие изменения:
2.1. В заголовке Программы цифры «2018-2021» заменить цифрами «2018-2022»;
  2.2. Паспорт Программы изложить в  редакции согласно приложению    № 1 к настоящему постановлению;
  2.3. Разделы 3-5  Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
  4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  главы  Промышленновского муниципального района              Е.А. Ващенко.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

	Промышленновского муниципального района
	 Д.П. Ильин

Исп. Е.А. Ващенко
тел.7-14-20

                                                                                                                                                                                                постановление от  «_____» ________________г. № ____                                                                        страница  2

image1.jpeg